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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008

1. Johtokunta

Seuran johtokuntaan kuuluivat kertomusvuonna  Pekka Sulkunen, Tuula Gordon,

JP Roos, Kati Rantala ja Simo Syrman (opiskelijajäsen) Helsingistä, Riikka Homanen ja
Pertti Alasuutari Tampereelta, Marja Andersson ja Susan Sundback Turusta, Marja

Ylönen Jyväskylästä,  Jarmo Houtsonen Joensuusta  ja Jarno Valkonen Rovaniemeltä.
Puheenjohtajana toimi Pekka Sulkunen ja varapuheenjohtajana Pertti Alasuurtari.
Sihteerinä toimi Ismo Kantola. Työvaliokunnan muodostivat johtokunnan
helsinkiläiset jäsenet.

Seuran taloudenhoitajana toimi Teemu Kautto ja jäsensihteerinä  Viivi Lehtinen.

Tilintarkastajina olivat KHT  Mika Kaarisalo ja Sami Kajalo ja varatilintarkastajina
Seppo Pöntinen ja Elina Haavio-Mannila.

2. Jäsenkehitys

Vuoden lopussa seuran jäsenmäärä oli kaikkiaan 1326 . Varsinaisia jäseniä
(mukaanlukien ainais- ja kunniajäsenet)  890 ja 436 opiskelijajäsentä. 

3. Yleinen toiminta

Valtakunnalliset sosiologipäivät järjestettiin Rovaniemellä 28 .– 29. 3. yhteistyössä
Valtiotieteellisen yhdistyksen, International Sociological Associationin sekä Lapin
yliopiston kanssa. Päivien yleisteema oli "Talouden henki - The Spirit of Economy" 

Perjantain yleisistunnon ohjelmassa esiintyivät: Pekka Sulkunen, Mauri Ylä-Kotola,

Michel Wieviorka, Stuart Elden ja Ann Denis ja lauantaina vastaavasti Hans Joas,

Alice Abreu, Jarno Valkonen ja Pekka Rantanen.
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Työryhmiä oli yhteensä  23. Sosiologipäivien yhteydessä (29. 3.) pidettiin seuran
kevätkokous. Päivien yhteydessä kokoontui myös perinteinen professorikokous.

Kuva1. Seuran jäsenkehitys viimeksi kuluneiden 16 vuoden aikana.
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Seuran syyskokous pidettiin Helsingin yliopiston Arppeanum-salissa 20.11.2008.
Kokouksen yhteydessä järjestettiin seminaari aiheesta "Yliopistouudistus — mitä,
miksi, miksi juuri nyt ja miksi niin kiire?". Seminaarissa esiintyivät Leena Eräsaari,

Riitta Jallinoja, Kevät Nousiainen, Hannu Saloniemi, Paavo Uusitalo, Tuomas Wallgren,

Jukka Kekkonen sekä puheenjohtajana Pekka Sulkunen. Syyskokouspäivän päätteeksi
kuultiin JP Roosin esitelmä Edvard Westermarckista.

Seuran opiskelijajaoksen toiminta oli monipuolista. Jaoksen puheenjohtajana toimi
Vesa-Pekka Hiltunen ja varapuheenjohtajana Mari Tuominen Rovaniemeltä. Jaoksen
muut yhteyshenkilöt olivat Eevi Lappalainen ja Tomi Lehtimäki (varajäsen)
Helsingistä, Maria Routakorpi ja Henri Pakarinen (varajäsen) Joensuusta, Tuomo

Leinonen ja  Ville Kokkonen (varajäsen) Jyväskylästä, Veli-Matti Puumala ja  Hillevi

Suutala (varajäsen) Kuopiosta, Aleksi Norman ja  Liisa Remes (varajäsen) Porista,
Suvi Tuominen ja  Jenni Nurmenniemi (varajäsen) Tampereelta, Anniina Tchernych

ja  Liisa Reunanen (varajäsen) Turusta (Turun yliopisto)  sekä Tuomas Pihnala ja
Eija Laitinen (varajäsen).Turusta (Åbo Akademi)

4. Julkaisutoiminta

Seura julkaisee Sosiologia -lehteä, joka ilmestyi kertomusvuonna neljä kertaa ja
jonka yhteissivumäärä oli 380 sivua. Lehden päätoimittajana toimi Anu-Hanna

Anttila ja toimitussihteerinä  Irene Pendolin.

Seuran Jäsentiedote ilmestyi kertomusvuonna kaksi kertaa. Seuran verkkosivujen
uudistustyö jatkui tuloksekkaasti kuluneen toimikauden aikana.

5. Talous

Seuran tulot koostuvat valtionavuista ja muista toiminta-avustuksista,
jäsenmaksuista ja julkaisujen myynnistä. Vuonna 2008 jäsenmaksu oli varsinaisille
jäsenille 56 euroa,  ainaisjäsenelle 550 euroa ja opiskelijajäsenelle 23 euroa.
Sosiologian vuositilausmaksu oli 48 euroa. Seuran tuotot olivat yhteensä 103695,39
euroa, josta jäsenmaksuja 45 %, Sosiologia-lehden myyntituottoja 21 %,
valtionavustuksia .22  %   ja muita tuottoja (sis.  sosiologipäivien tuotot) 12 %.
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Seuran talous on ollut kertomusvuonna tappiollinen. Tilikauden tulos on  1985,26
euroa  alijäämäinen. Vuoden 2008  tilinpäätös on laadittu erikseen.

6. Kansainvälinen toiminta

Seura on kolmen kansainvälisen järjestön jäsen ja sillä on edustajansa näissä
seuraavasti.

järjestö edustaja

International Sociological Association (ISA) Pekka Sulkunen

European Sociological Association (ESA) Pekka Sulkunen

Nordiska Sociologförbundet (NSF) Hannu
Ruonavaara ja

Catharina
Lojander-Visapää;

varalla Anu-Hanna
Anttila

ja Susan Sundback 

7. Pro gradu -palkinto

Vuoden 2007 sosiologian pro gradu -palkinnosta kilpaili seitsemän työtä. Palkinto
luovutettiin Outi Sarpilalle Turun kauppakorkeakoulusta hänen työstään "Viideltä
saunaan ja kuudelta kuorintaan? Miesten ulkonäöstä huolehtiminen ja ulkonäköön
kuluttaminen 2000-luvun Suomessa." Palkintoraadin muodostivat Pekka Räsänen,

Harri Sarpavaaraa, Mikko Lagerspetz,  Heikki Huilaja, Gordon, Leena Haanpää ja Ilkka

Alanen.

ws-tk-08 4(/4)


